关于公开征集“十五五”规划意见建议的公告

“十五五”时期（2026—2030年），是基本实现社会主义现代化承上启下、加快转入高质量发展轨道的关键时期，科学编制并有效实施“十五五”规划意义重大、影响深远。
为高质量编制好连云港高新区“十五五”规划，切实践行“开门编规划”理念，增强规划的科学性和可操作性，提高规划编制工作的透明度和社会参与度，凝聚各方共识、汇集各方智慧，诚挚邀请社会各界为我区“十五五”规划建言献策。现将有关事项公告如下：
一、征集时间
自公告发布之日起至2025年12月31日截止。
二、征集内容
围绕“十五五”时期连云港高新区在构建现代化产业体系、发展新质生产力、发展战略、创新驱动、扩大投资促进消费、深化改革扩大开放、场景机会能力培育、推动产城融合发展、推进生态文明建设、要素市场化配置、优化营商环境、保障和改善民生、统筹发展和安全等方面广泛征集社会各界意见建议。
[bookmark: _GoBack]三、参与方式
1.电子邮件：请发至18360594004@163.com邮箱；
2.信件邮寄：江苏省连云港市海州区昊海大厦1816室（香海湖路22号，邮编：222000）。
四、有关要求
1.来信来函请务必注明“我为高新区‘十五五’规划建言献策”字样，注明建议人姓名及有效联系方式，以便联系；
2.建言献策应符合国家方针政策和法律法规要求，切合高新区实际，具有针对性和可行性，要文字精炼，表达准确，全文请控制在2000字之内。
五、其他事项
1.优秀建议将纳入规划编制参考，并视情况邀请建议人参与专题研讨；
2.所有信息仅用于规划编制，严格保密，未经许可不对外公开。
联系电话：0518-83081121

连云港高新技术产业开发区科技与经济发展局
2025年12月12日